



**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS (-Ė)  
SAULIUS URBONAS**

Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai, tel. +370 687 49751, el. paštas urbonas.s@gmail.com

---

**2023 M. VEIKLOS ATASKAITA**

Vadovaudamasis (-i) Telšių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 273 punktu, teikiu 2023 m. veiklos ataskaitą.

**\* VEIKLA TARYBOJE**

2023 m. kovo 5 d. rinkimuose buvau išrinktas Telšių rajono savivaldybės tarybos nariu pagal Lietuvos socialdemokratų partijos sąrašą. Esu Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos Telšių rajono savivaldybės taryboje narys. Dalyvavau 10 iš 11 vykusių Telšių rajono savivaldybės tarybos posėdžių.

**\* VEIKLA VIETINIO ŪKIO, EKOLOGIJOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETE**

Esu Vietinio ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas. Dalyvavau visuose devyniuose 2023 m. vykusiuose komiteto posėdžiuose ir jiems pirmininkavau.

**\* VEIKLA INVESTICIJŲ PRIEŽIŪROS KOMISIJOJE**

Esu investicijų priežiūros komisijos pirmininkas. Per 2023 metus šioje kadencijoje įvyko du posėdžiai, dalyvavau abiejuose Investicijų priežiūros komisijos posėdžiuose. Posėdžių metu buvo svarstomi UAB „Litesko“ filialo „Telšių šiluma“ investicijų planai 2023-2024 metais.

**\* PATEIKTI TARYBOS SPRENDIMŲ PROJEKTAI / PASIŪLYMAI**

Teiktos pastabos bei pasiūlymai dėl Telšių rajono savivaldybės priimamų sprendimų tiek komiteto, tiek tarybos posėdžio metu, taip pat bendraujant su tarybos sprendimų projektų rengėjais.

**\* SUSITIKIMAI / DARBAS SU GYVENTOJAIMS**

Kiekvieno mėnesio pirmą antradienį 17-19 val. vyksta gyventojų priėmimas.  
Priėmimo vieta: Telšių rajono savivaldybės administracijos Baltoji salė  
Nuolat bendraujama su rinkėjais tiek tiesiogiai, tiek elektroninėmis ryšio priemonėmis.

\* KITA, SU TARYBOS NARIO DARBU SUSIJUSI, VEIKLA

Vykdydamas Telšių rajono savivaldybės tarybos nario pareigas bendravau su rajono gyventojais ir įvairių organizacijų atstovais. Dalyvavau įvairiuose Telšių mieste ir rajone organizuojamuose renginiuose ir susirinkimuose. Nuolat bendravau su rinkėjais.

Tarybos narys

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized loop followed by a horizontal line and a small flourish at the end.

Saulius Urbonas